
Statutární město Ostrava

magistrát

Smlouva o převodu práv a povinností

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava REKOLA Bikesharing s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Tusarova 877/56, Holešovice, 170 00 Praha 7

zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA zastoupena Vítem Ježkem, jednatelem

primátorem IČO: 048 93 875

IČO: 008 45 451 DIČ: CZ04893875

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném

Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 255272

 

dálejen „převodce " dálejen „ nabyvatel “

čl. |.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, Že ůdaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou V souladu

se skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

udajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2. Účelem uzavření této smlouvy je naplnění Smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi smluvními

stranami, ev. č. převodce: 1291/2018/MJ, která přílohou č. 1 této smlouvy (dále také pouze jen

„Smlouva o výpůjčce“). Vztah této smlouvy ve vztahu k Smlouvě o výpůjčce je akcesorický

a V případě skončení Smlouvy 0 výpůjčce dojde rovněž ke skončení této smlouvy.

čl. ll.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek převodce převést práva a povinnosti plynoucí

z následujících rozhodnutí na nabyvatélé:

' Rozhodnutí o povolení umístění pevné překážky na místní komunikaci,

č.j.MOaP/01781/18/OSŘP1/Lin, ze dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne

25.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevné překážky na místní komunikaci,

č.j.MOaP/01971/18/OSŘP1/Lin, ze dne 8.1.2018, které nabylo právní moci dne

25.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevné překážky na místní komunikaci,

č. j.MOaP/02238/18/OSŘP1/Lin, ze dne 9.1.2018, které nabylo právní moci dne

25.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevné překážky na místní komunikaci,

č. j.MOaP/02340/18/OSŘP1/Lin, ze dne 9.1.2018, které nabylo právní moci dne

26.1.2018;

 

smlouva o převodu práv a povinnosti



Statutární město Ostrava

magistrát

' Rozhodnutí o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/02526/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne

26.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/02696/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevné překážky na veřejně přístupné účelové

komunikaci, č. j. MOaP/02602/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní

moci dne 27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/02796/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/02895/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/02835/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevné překážky na veřejně přístupné účelové

komunikaci, č. j. MOaP/02862/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní

moci dne 27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/02930/18/OSŘP1/Lin, že dne 10.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03007/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03095/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03049/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03000/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03025/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03036/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03060/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03359/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.1.2018, které nabylo právní moci dne

27.1.2018;

 

smlouva o převodu práv a povinnosti



Statutární město Ostrava

magistrát

' Rozhodnutí o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03125/18/OSŘP1/Lin, že dne 11.1.2018, které nabylo právní moci dne

30.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03283/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.1.2018, které nabylo právní moci dne

30.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03324/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.1.2018, které nabylo právní moci dne

30.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/03347/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.1.2018, které nabylo právní moci dne

30.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/03445/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.1.2018, které nabylo právní

moci dne 31.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/03425/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.1.2018, které nabylo právní

moci dne 31.1.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04533/18/OSŘP1/Lin, že dne 17.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04552/18/OSŘP1/Lin, že dne 17.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04633/18/OSŘP1/Lin, že dne 18.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04646/18/OSŘP1/Lin, že dne 18.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04626/18/OSŘP1/Lin, že dne 18.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04624/18/OSŘP1/Lin, že dne 18.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevně překážky na veřejně přístupné účelově

komunikaci, č. j. MOaP/04635/18/OSŘP1/Lin, že dne 18.1.2018, které nabylo právní

moci dne 6.2.2018;

I Rozhodnuti o povolení umístění pevne překážky na místní komunikaci,

č.j. MOaP/10645/18/OSŘP1/Lin, že dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne

1.3.2018;

dále souhrnně jen „předmětná rozhodnutt'“.

2. Převodce touto smlouvou převádí všechná svá práva a povinnosti z předmětných rozhodnutí

na nabyvatele a nabyvatel Všechna tato práva a povinnosti z předmětných rozhodnutí

od převodce přebírá.

3. Převod práv a povinností z předmětných rozhodnutí je bezúplatný.

smlouva o převodu práv a povinnosti

 



Statutární město Ostrava

magistrát

4. Převodcem budou předány ověřené kopie předmětných rozhodnutí s doložkamí právní moci

do 15 pracovních dní ode dne nabytí účinnosti této smlouvy na základě písemného

předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Místem předání bude sídlo

převodce. O termínu předání a převzetí ověřených kopií předmětných rozhodnutí s doložkamí

právní moci bude nabyvatel včas informován Magistrátem města Ostravy, odborem

strategického rozvoje.

čl. III.

Doba trvání smlouvy

1. Převodce převádí práva a povinnosti z předmětných rozhodnutí na nabyvatele do skončení

Smlouvy o výpůjčce, nejpozději však do 31.12.2018.

2. V případě prodloužení doby výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce se tato smlouva prodlužuje

o dobu tohoto prodloužení.

čl. IV.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá

závazek žádné ze stran.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní

strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí převodce, o čemž

bude do 5 pracovních dní od okamžiku tohoto uveřejnění informovat nabyvatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž převodce obdrží dvě

vyhotovení a nabyvatel jedno vyhotovení.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — SmlouVa o výpůjčce uzavřená mezi

smluvními stranami, ev. č. převodce: 1291/2018/MJ

 

smlouva o převodu práv a povinnosti

 



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. V.

Doložka

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

  

  

 
 

O uzavření této smlouvy rozhodla na straně převodce rada města dne ......... 2018 usnesením

č. ..................

za převodce: za nabyvatele:

Datum: Datum:

Místo: Místo:

za statutární město Ostrava za REKOLA Bikesharing s.r.o.

Ing. Tomáš Macura, MBA Vít Ježek

primátor jednatel

  smlouva o převodu práv a povinnosti


